Приказ № 44-А
по МОУ Песковская СОш

от 01.09.2007 г.

«О переходе к новой системе оплаты труда (НСОТ)»

В связи с новым Положением об оплате труда педагогических кадров и технического персонала школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2007 года перейти на новую систему оплаты труда (НСОТ) и стимулирования работников ОУ.

2. Ознакомить педагогический коллектив  школы и техперсонал с Положением о НСОТ.

3. Довести до каждого педагогического работника объем педагогической нагрузки на 2007 – 2008 учебный год.

4. Комплектование на 2007 – 2008 утвердить.
5. Тарификационный список утвердить.

6. Не позднее 03.09.2007 года провести совещание с педколлективом школы по данному вопросу.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Т.В.Дяченко